
Příloha č. 2

DODATEK Č.1
ke smlouvě č.16/28cÁy0004

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jako ,,občanský zákoník"), dále jen ,,Dodatek č.l"

název díla

,,ÚzP v Hlinsku - oprava venkovní dešt'ové kanalizace"

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
Bankovní spojení:
br

(^íslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha l
72080043
Česká národní banka

Ing. Václav Sokol - vedoucí Oddělení hospodářské správy v Hradci
Králové, mob.

. , investiční technik - ve věcech technických
.

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

Stavební firma Libor jindřichovský s.r.o.
Jungmannova 330, 539 01 Hlinsko
27536505
CZ27536505
Libor jindřichovský
Komerční banka, a.s., Hlinsko

Libor jindřichovský - jednatel společnosti

rejstříku vedeném Hradec Králové, oddíl C, vložka 24729

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku X. odst.4 Smlouvy o dílo ,,ÚzP
v Hlinsku - oprava venkovní dešt'ové kanalizace" ze dne 27.10.2016 (dále jen ,,Smlouva") uzavírají
tento Dodatek č.l, kterým se mění výše uvedená Smlouva způsobem a v rozsahu uvedeným v článku II
tohoto Dodatku č.l.

l



Příloha č. 2

Obě smluvní
následovně :

Článek I I
Změna smlouvy

strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené 27.10.2016 tímto Dodatkem Č.1

a) Doplňuje se Článek I. Předmět smlouvy o odst. Č. 3)

3) Součástí předmětu díla jsou i vícepráce, jejichž druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněných
výkazech výměr ve změnových listech č.l a 2, které jsou přílohou Č.1 Dodatku č.1.Celková cena
víceprací dle tohoto Dodatku Č.1 je 51 663,45 KČ bez DPH, tj. 62 512,77KČ s DPH při sazbě DPH
21°/o.

b) Mění se Článek III. Cena díla a platební podmínky, odst.1) nově zní :
l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla navýšenou o cenu víceprací ve výši 51 663,45 KČ bez DPH, tj.
62 512,77 KČ s DPH (dle přílohy Č.1 tohoto Dodatku Č.1).
Celková cena díla činí 205 107 + 51 663,45 = 256 770,45 KČ bez DPH, tj. 310 692,24 KČ s DPH při
sazbě DPH 21% a bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele č.

vedený u KB a.s. Hlinsko.

Článek III.

l) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem Č.1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2) Dodatek Č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3) Tento Dodatek Č.1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č.l - Změnové listy Č.1 a 2 s rozsahem prací a cenou prací

V Hradci Králové dne: I) 2c tG V Hlinsku dne: L, 12

za o jednatele
Ing. Václav Sokol

vedoucí oddělení hospodářské správy

za zhotovitele
Libor jindřichovský
jednatel společnosti

2


